
* * *
* *
* ★ 
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Smlouva o dílo č. SMLDEU-50-2/2022

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
ve věcech plnění smlouvy: 

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
se sídlem/bytem: 
IČO/r.č.:
DIČ:

2123design s. r. o.
Kubelíkova 759, 503 46 Třebechovice pod Orebem
27499219
CZ27499219

bankovní spojení: 
zastoupený: Mgr. Davidem Škodným, jednatelem
ve věcech plnění smlouvy:

  
(dále jen zhotovitel) 

(dále jen smluvní strany)
uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů

Článek 1.
Předmět smlouvy

Předmětem zakázky jsou grafické práce na propagačních tiskovinách podrobně specifikovanýcha 
v příloze č. 1 této smlouvy o dílo - technické specifikaci. Tato technická specifikace je nedílnou 
součástí smlouvy o dílo.
Předmět zakázky je součástí projektů spolufinancovaných v rámci programů EU OPŽP II: 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0005169, Inventarizační bryologický průzkum KRNAP a jeho 
ochranného pásma;
CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_120/0010037 Podrobná inventarizace geomorfologických forem na území 
Krkonošského národního parku a jeho ochranného pásma;
CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0014014 Usměrnění návštěvnosti v Krkonošském národním parku 
vzhledem k zájmům ochrany přírody - VII. etapa;
CZ.05.4.27/0.0/0.0/2CM42/0013986 Zpřístupnění vrcholu Sněžky;
CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_009/0004592 Monitoring současného rozšíření květeny cévnatých rostlin 
Krkonoš;
a dále v rámci programu EU SFŽP - název Krkonoše vnitřní vnější, č. 1200500027.
Vlastnické právo k dílčímu předmětu smlouvy přechází na objednatele okamžikem zaplacením ceny 
za dílčí předmět smlouvy. Objednatel současně s vlastnickým právem získává i oprávnění užít tyto 
předměty jako autorské dílo, a to se všemi způsoby užití autorského díla bez omezení. Odměna za 
tuto licenci je zahrnuta v ceně za předmět smlouvy a licence je udělována jako výhradní po dobu 
trvání autorských majetkových práv k jednotlivým dílům.

Článek 2. 
Doba plnění



* * 
* * 
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, přičemž začátek plnění je nabytí účinnosti smlouvy, konec 
plnění je 30.09.2023. Jednotlivé části plnění, tedy zadání grafických prací pro jednotlivé tiskoviny, 
budou zadávány v souladu s časovým rozmezím uvedeným v příloze č. 1. Konkrétní termíny 
jednotlivých prací (včetně uvedení čísla projektu) objednatel vždy zadá písemně e-mailem. 
Kontaktní osoba objednatele a osoba zodpovědná za řádné zadávání termínů (popř. podkladů) je 

.

Článek 3.
Povinnosti a kontrola objednatele

Objednatel má právo provést kdykoliv kontrolu kvality realizace předmětu díla, jakož i plnění této 
smlouvy ze strany zhotovitele.
Do 10 kalendářních dnů od předání kompletního díla nebo jeho částí je povinen objednatel 
písemně oznámit zhotoviteli zjištěné závady. Zhotovitel je povinen tyto závady odstranit a do 14 
kalendářních dnů od data obdržení písemného oznámení závad objednatelem předat opravené 
dílo, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Následně bude sepsán protokol o předání díla a 
zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu dle čl. 6. této smlouvy.

Článek 4.
Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s touto smlouvou a Přílohou č. 1.
Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy. 
Zhotovitel odpovídá za případné porušení cizích práv, zejména autorských a je odpovědný za 
případné porušení příslušných ustanovení občanského zákoníku, týkajících se ochrany osobnosti. 
Zhotovitel tímto prohlašuje, že bude spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle ustanovení § 
2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel se zavazuje splnit možnost převodu prací, které jsou předmětem smlouvy, do HTML 
podoby (web) a do PDF. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bez odchylek dosavadní vizuální 
identitu objednatele.
Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích, které jsou obsaženy v projektových, 
technických a realizačních podkladech nebo o jiných skutečnostech, se kterými přišel při plnění 
ze smlouvy do styku. Tyto údaje tvoří obchodní tajemství objednatele ve smyslu občanského 
zákoníku.

Článek 5.
Cena, platební podmínky

Cena díla činí: B
Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.110.340,-

z toho DPH v Kč 233.171,40

Celková nabídková cena v Kč s DPH 1.343.511,40

Celková nabídková cena je stanovena na základě přílohy č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn 
vystavit fakturu vždy po zhotovení části díla v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy.
Cena uvedené v tomto článku zahrnuje všechny náklady vynaložené ke splnění účelu této 
smlouvy. Celková cena je stanovena včetně dopravy zhotovitele do místa plnění. Další požadavky 
zhotovitele na proplacení dopravného zadavatel nebude akceptovat.
Zhotovitel je oprávněn fakturovat po zhotovení a převzetí části díla. Faktura musí mít náležitosti 
daňového dokladu v souladu s platnými právními předpisy, především s ust. § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura dále musí 
obsahovat uvedení názvu projektu a reg. č. dle údajů uvedených v článku 1. odst. II. Fakturovaná 
částka je uhrazena dnem připsání dané částky na účet zhotovitele. Objednatel může fakturu



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. 
V případě potřeby bude faktura předána elektronicky.

IV. Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 15-ti dnů po jejich obdržení objednatelem. 
Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné 
náležitosti či údaje.

V. V případě zjištění, že byla omylem vyplacena zhotoviteli částka neprávem, nebo jež mu nenáleží 
(např. nebyly dodrženy sjednané podmínky), zhotovitel je povinen vrátit poskytnuté finanční 
prostředky nebo jejich část. Vrácení bude provedeno ve lhůtě a způsobem stanoveným ve výzvě 
objednatele.

VI. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý den prodlení 
odevzdání díla.

Článek 6.
Smluvní pokuty

Článek 7.
Kontroly a audity

I. Zhotovitel umožní zadavateli, poskytovateli dotace či jiným příslušným institucím ověřit realizaci 
projektu prostřednictvím přezkoumání dokumentů nebo kontrol na místě plnění a v případě nutnosti 
provést kompletní audit na základě podkladových materiál k účtům, účetním dokladům a veškerým 
dalším dokladům týkajícím se financování projektu. Tyto kontroly se mohou uskutečnit do 10-ti let 
po uskutečnění závěrečné platby.

II. Zhotovitel zaručuje, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity, kontroly a 
ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle stejných pravidel na 
jakéhokoli subdodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch z finančních prostředků 
poskytnutých v rámci této smlouvy.

Článek 8.
Závěrečná ujednání

Objednatel je oprávněn kontrolovat zhotovování části díla do doby jeho předání a převzetí. Zjistí-li, 
že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli 
provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu 
poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. Objednatel v takovém případě je 
oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu dle čl. 4.1. Smluvní strany se dále dohodly, že každá ze 
smluvních stran je oprávněna od Smlouvy jednostranně odstoupit, nastanou-li takové okolnosti, o 
kterých nemohla odstupující smluvní strana vědět před podpisem Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy 
musí mít písemnou formu a musí v něm být uvedeny důvody odstoupení. Odstoupení nabude 
účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně. Odstupující smluvní strana je povinna vynaložit



★
★
★

**** EVROPSKÁ UNIE
* Evropský fond pro regionální rozvoj

★ * ** Operační program Životní prostředí

veškeré úsilí k tomu, aby vyloučila nebo zmírnila nepříznivé důsledky plynoucí z jejího úkonu pro 
druhou smluvní stranu.

II. Objednatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu i písemnou výpovědí bez udání důvodu ve 
dvouměsíční výpovědní lhůtě, přičemž tato počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi zhotoviteli. V případě výpovědi budou zhotovitelem dokončeny všechny 
předměty plnění, které budou započaty v době výpovědi, byť by dokončeni předmětu plnění bylo po 
skončení výpovědní lhůty.

III. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

IV. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv.
V. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků, účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv.
VI. Platnost této smlouvy je stanovena datem dokončení díla dle článku 4., odst. 1. této smlouvy.

VII. Tato smlouva je vypracována ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Vlil. Smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků.

Příloha č. 1 - technická specifikace

Ve Vrc..........  Q1 202"* V Třebechovicích pod Orebem dne %/(•

PhDr.
ředitel

ABÍ 
Z0008S455

7 \



Kateřina Kynčlová 5SÍÍSSSSS52SS*

Přfloha č. 1 smlouvy o dílo - technická specifikace

č. SMLDEU-

poř. č. položka včetně technické specifikaca předpokládané období 
realizace

nabídková cena v Kč bez 
DPH

DPH
nabídková cena v Kč 
včetně DPH

1.
Knižní publikace Regionální červený seznam 
mechorostů Krkonoš

grafické práce, úprava fotografii, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat 2Q/2023 (max. do 

30.07.2023) 1o2%" -brožura rozměr 168'230 mm, rozsah 56
stran, 90 g KL, barevnost 4/4, obálka 4 
strany 300 g KL, 4/0, V2 PUR

2. publikace Atlas geomorfologických tvarů 
Krkonoš

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

3Q/2023 (nejpozději do 
30.10.2023)

= ‘7><POT>í>,"' ÍOSšo,^ w s*o^Formát A4, rozsah 256 stran, tisk 4/4 cmyk 
135g KL, potah 4/0 + 1/0 lamino matné, 
vazba V8a, bílá předsádka, bílý kapitálek

3. brožura Krkonoše v době ledové a poledové

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

3Q/2023
= Liftfoo,"Formát A5, 48 stránek + 4 obálka, barevnost 

4/4, 80g Viprint + obálka 300g KL, V1

4. vybavení terénu

grafické práce, úprava fotografii, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

3Q/2022 (nejpozději do 
30.08.2023) ¥0 5” <2éo/2x panoramatická cedule 200*60, 8x 

infocedule 120*60, 14x výstražná cedule 
60*80, 5x hlavocvičné prvky Svoz, 1x 
hlavocvičné prvky Dlouhý důl,

5. cedule Památné stromy
grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat 3Q/2022 tz - IZo i+Zš
22x infopanely 60*80

6. brožura Památné stromy v KRNAP

grafické práce, úprava fotografii, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

2Q/2022
&o( ~~ 20 60 f, -Formát A5, 48 stránek + 4 obálka, barevnost 

4/4, 80g Viprint + obálka 300g KL, V1

7. kniha 50 fotografů Krkonoš - reedice

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

2Q/2022
40 ZZO, 6o

Formát A4, rozsah 208 stran, tisk 4/4 cmyk 
135g KL, potah 4/0 + 1/0 lamino matné, 
vazba V8a, bílá předsádka, bílý kapitálek

8. kniha Krakonošův herbář - reedice

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

2Q/2022 9~é'oj •" 10220, (6o
Formát A4, rozsah 256 stran, tisk 4/4 cmyk 
135g KL, potah 4/0 + 1/0 lamino matné, 
vazba V8a, bilá předsádka, bílý kapitálek



9. Krkonoše na ortofotomapách - reedice

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustraci, sazba, zlom, příprava tiskových dat

2Q/2022 **419-6 o/" Z4£1,6o 44 119tÉoFormát A4, rozsah 208 stran, tisk 4/4 cmyk 
135g KL, potah 4/0 + 1/0 lamino matné, 
vazba V8a, bílá předsádka, bílý kapitálek

10. Krkonošská tundra - reedice

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

2Q/2022
lWff6o 19119,6 oFormát A4, rozsah 208 stran, tisk 4/4 cmyk 

135g KL, potah 4/0 + 1/0 lamino matné, 
vazba V8a, bílá předsádka, bílý kapitálek

11. Atlas mechů, lišejníků a hub - reedice

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

2Q/2022
-■119-60,' í¥69,6o 114,60

Formát 110 x 275 mm, 380 stran 4/4, potah 
4/0, papír KB 150g KL, potah 4/0 135g KL + 
lamino 1/0 lesk, přebal 4/0 + 1/0 lamino lesk, 
vazba V8a, bílá předsádka, bílý kapitálek

12. Krkonoše cestou necestou - reedice

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustraci, sazba, zlom, příprava tiskových dat

2Q/2022
■^419~60f " lW,Go 19 229f 6cFormát A4, rozsah 256 stran, tisk 4/4 cmyk 

135g KL, potah 4/0 + 1/0 lamino matné, 
vazba V8a, bílá předsádka, bílý kapitálek

13. Krkonošské komiksy - reedice

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

2Q/2022 44 S JV,"Formát A5, 160 stran 4/4 Viprint 80g + 
obálka 4/4 300g KL, vazba Twin vire na delší 
straně

14. Krkonošské čumáčky a zobáčky - reedice

grafické práce, úprava fotografii, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat 2Q/2022

~ 9100{ ■i019^ 5-919r
Formát A4, rozsah 48 + 4 strany, bar. 4/4,
90 + 300g KL

15. dřevěné puzzle Vřetenovka - reedice

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

2Q/2022
- 9C(00," lot?," S419, 'puzzle z překližky tloušky 5 mm, délka cca

26 cm, šířka 6 cm v krabičce nebo látkovém 
sáčku

16. brožura Stromy, stromky, keříčky KRNAP

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

3Q/2022
-=$Jř5ccf " J 19 C95'l^Formát A5, 48 stránek + 4 obálka, barevnost 

4/4, 80g Viprint + obálka 300g KL, V1

17. brožura Krkonošské ekosystémy

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat 3Q/2022 swr,- 19695-,"Formát A4, rozsah 48 + 4 strany, bar. 4/4,
80 + 300g KL



18. puzzle Nás učí příroda

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat 3Q/2022 24” Í95~,"
4/0 CMYK, B3, 500 g skládačková lepenka, 
výsek 128 dílků

19. Krkonošské pexeso

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

3Q/2022
- 'Ll&co,"

Formát 40x40 mm, rozsah 64 listů (128 
stran), barevnost: 4/4 cmyk, materiál: 300g 
EKO recykl (šedý), dokončeni: ořez na 
formát, snášeni a balení po sadách do 
krabičky, krabička formát: na vkládané 
kartičky 40x40 mm, cca 250x175 mm, 
barevnost 4/0 cmyk, materiál: 300g 
skládačková lepenka bílo-šedá, disperzní 
lak

20. Sada stratigrafických plakátů

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

4Q/2022 (nejpozději do 
30.01.2023) -?3 7Zů,- 2 S<f'Jl3o 16 6>o/t/ 2o

formát A1, 7 plakátů = 1 sada, barva 4/0,
350 gr., jednostranné matné lamino, 
zkompletované sady volně ložené na paletě, 
oddělené třeba proužkem papíru

21.

brožura Geologie a geomorfologie Krkonoš

grafické práce, úprava fotografií, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

4Q/2022 -n wo,'Formát A5, 48 stránek + 4 obálka, barevnost 
4/4, 80g Viprint + obálka 300g KL, V1

22. brožura Nejkrásnější výhledy na Krkonoše

grafické práce, úprava fotografii, resp. 
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

4Q/2022
= ZZSHo," 1 ‘SZf If-oFormát A5, 48 stránek + 4 obálka, barevnost 

4/4, 80g Viprint + obálka 300g KL, V1

23. Infocedule a stojany

grafické práce, úprava fotografií, resp.
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat 1Q/2022 (nejpozději do 

30.11.2022)
8x Infocedule 60*120 cm

24. kniha Květena Krkonoš

grafické práce, úprava fotografií, resp.
ilustrací, sazba, zlom, příprava tiskových dat

3Q/2022 (nejpozději do 
30.12.2022) -'ffÉOĎO,- H16o,- IZ ? 1&0, -

kniha A4 na výšku, 528 vnitřních stran, tisk 
4/4 cmyk, 135g KM. FSC, potah 130g KM
4/0 + 1/0 lamino matné, vazba V8a, bílá 
předsádka, bílý kapitálek, přebal 130g KM
4/0 + lamino 1/0, velikost chlopní a přebalu 
+100 mm na každé straně, rovný hřbet

1.-24. Celková nabídková cena (součet položek č. 1. - 24.) -1-110 390,"I 733-77^ IfyZM/lfo

.O. 
21S


		2022-02-03T13:17:24+0100
	Kateřina Kynčlová




